ยี่ห้อ HITACHI จำนวน ๕ รายการ ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ใบมีดเครื่องจักรหมายเลข ๘๒-๖๑๖๐-๑๖-๒ รุ่น ZX๑๘๐LC-๕G ยี่ห้อ HITACHI จำนวน ๕ รายการ ๑ 
งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๒๖๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒   ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖